

~~10,90~~
LA BOUTEILLE
7,19
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP BOURGOGNE HAUTES CÔTES DE BEAUNE ROUGE GRAND PERTHUIS 
75 cl - 9,59 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5,90~~
LA BOUTEILLE
3,89
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP COTEAUX BOURGUIGNONS ROUGE COLLIN BOURISSET 
75 cl - 5,19 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5,30~~
LA BOUTEILLE
3,97
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP BEAUJOLAIS ROUGE PISSE-DRU 
75 cl - 5,29 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



12,40
LA FONTAINE À VIN
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE CARTE*
9,92
LA FONTAINE À VIN
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
2,48€ SUR VOTRE CARTE

IGP PAYS D'OC MERLOT ROUGE LA CROIX DU PIN EXPERT CLUB HVE3 
La fontaine à vin
5 l - 2,48 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 6
5,68
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 2,84€

BIÈRE D'ABBAYE RITUEL LEFFE 
9% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,79 € le litre
Par 2 (3 l) : 8,52 € au lieu de 11,36 €
2,84 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 20
15€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 7,50€

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE LEFFE 
6.6% vol.
20x25cl - soit 5 l - 3 € le litre
Par 2 (10 l) : 22,50 € au lieu de 30 €
2,25 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 6
3,85
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 2,31€

BIÈRE SANS ALCOOL AU JUS CITRON TOURTEL
6x27,5cl - soit 1,65 l - 2,33 € le litre
Par 2 (3,3 l) : 6,16 € au lieu de 7,70 €
1,87 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

-18 ans

LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE